

Warman Truck & Trailer Ltd.

P O Box 271

Warman, SK S0K 4S0

Invoice

Date	Invoice #
2025-12-12	7383

Invoice To
Doug Dahl Box 835 Rosthern Sk. S0K 3R0

Ship To
Peterbilt Vin# 1XP5DB9X63D598113 Sask plate# 690 LKE

P.O. No.	Terms
	Due on receipt

Quantity	Item	Description	Price Each	Amount
1	SGI Decal	Safety inspection		
2	Labour	Decal fee	20.00	20.00
	Shop Supplies	Labour	125.00	250.00
		Shop Supplies	17.01	17.01

Paid Dec. 31/25 C.U. chg. # 578

*1316.46
301.36*

Sales Tax Summary

GST@5.0%
Total Tax

1617.82

14.35
14.35

Thank you for your business.	Phone #	Fax #	Total
	306-933-0200	306-933-0213	

\$301.36

GST/HST No.

810471516

Warman Truck & Trailer Ltd.

P O Box 271

Warman, SK S0K 4S0

Invoice

Date	Invoice #
2025-12-12	7384

Invoice To
Doug Dahl Box 835 Rosthern Sk. S0K 3R0

Ship To
Peterbilt Vin# 1XP5DB9X63D598113 Sask plate# 690 LKE

P.O. No.	Terms
	Due on receipt

Paid Dec 31/25 c.u. chg # 578

Quantity	Item	Description	Price Each	Amount
		Safety repairs Adjust 5th wheel Secure fire extinguisher, install new mounting bracket Jam nut on left front drive brake pot backed off, tighten jam nut Replace corroded exhaust clamp at flex pipe going to left exhaust stack Windshield washer not spraying, add fluid and clean contacts on pump Get driver side windshield replaced Left rear fender cracked, install small plate to prevent crack from going farther Power steering lines at reservoir leaking, tighten clamps Rear two marker lights on right side of bunk out, repair corroded wiring Driver side window, and door lock not working, take interior door panel off, found linkage rods were not connected, connected linkage rods, wind now operates properly, door lock working with key and air lock, put door panel back on Supply exhaust pipe off of turbo and clamps needed to replace		
1	Parts	Fire extinguisher bracket	15.95	15.95
1	Parts	Windshield wash	4.99	4.99
2	Parts	33970 Exhaust clamp	15.20	30.40
1	Parts	1010-1 Vee band clamp	34.68	34.68
1	Parts	562.U7514256A Exhaust pipe	148.62	148.62

Sales Tax Summary

#1316.46
301.36
#1,617.82

Thank you for your business.	Phone #	Fax #	Total
	306-933-0200	306-933-0213	

GST/HST No.

810471516

F Invoice

Truck & Trailer Ltd.
Box 271
rman, SK S0K 4S0

Date	Invoice #
2025-12-12	7384

Invoice To
Doug Dahl Box 835 Rosthern Sk. S0K 3R0

Ship To
Peterbilt Vin# 1XP5DB9X63D598113 Sask plate# 690 LKE

P.O. No.	Terms
	Due on receipt

Quantity	Item	Description	Price Each	Amount
1	Parts	Windshield and replacement	264.00	264.00
5	Labour	Labour	125.00	625.00
	Shop Supplies	Shop Supplies	62.36	62.36
<p><i>Paid Dec. 31/25 C.U. chg # 578</i></p>				

Sales Tax Summary

GST@5.0%
PST (SK)@6.0%
Total Tax

59.30
71.16
130.46

Thank you for your business.	Phone #	Fax #
	306-933-0200	306-933-0213

Total

\$1,316.46

GST/HST No. 810471516